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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72209002T

2. Data e Regjistrimit 09/10/2007
3. Emri i Subjektit SOT-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.10, Rruga 
Mihal Duri, Godina Nr.52, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin,  instalimin,  shfrytezimin dhe prodhimin e  

energjise elektrike nga centrale me ere. Projektimin, 
instalimin dhe prodhimin e energjise elektrike nga burime te 
tjera energjitike. Projektime dhe zbatime te ndertimeve 
civile, industriale, turistike,  bujqesore.  Projektime  dhe  
zbatime interieresh. Studime, planifikime, vleresime dhe  
projektime  dhe  zbatime  urbanistike. Projektime dhe  
zbatime peisazhi  dhe  sistemimi. Studime  dhe  projektime 
dhe  zbatime  produktesh. Studime, projektime dhe  zbatime 
te inxhinierise se ndertimit, inxhinierise elektrike dhe 
inxhinierise     hidro-mekanike. Projektime konstruktive  dhe  
supervizim punimesh. Studime  e projektime  dhe  zbatime   
hidrogjeologjike  dhe  gjeologjike. Projektime   dhe  zbatime  
fotogrametrik, hartografik,  topografik.  Studime  fizibiliteti. 
Studime  te  Vleresimit  te ndikimit  ne mjedis.  Menaxhimi  
teknik,  financiar  dhe ligjor i  projekteve te  ndryshme. 
Shoqeria   mund   te  ndermarre   dhe  zhvilloje   cdo  lloj 
aktiviteti   tjeter te  lejuar  nga  ligji  vetem  ose  ne  
bashkepunim    me  pale   te  treta nepermjet  
nenkontraktimit,   qofte  ky aktivitet  tregtar, juridik,  
financiar, promocional, etj qe e vlereson te dobishme. 
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Elton Nino10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2023                Deri: 14/09/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdlirVokopola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOT
E-Mail: zinaida.muco@gmail.com  
Telefon: 0699464004  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-101344-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/09
/1994

Numri i Vendimit:6380, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R13-Nr.7-EK-13-November-20070021.pdf

12/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-930809-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F1D944-5ED7-4B95-9812-3544307217C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9DF926-D1AD-4BA2-B019-8A46D402F28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D794306-E996-4813-BD1A-9834F6A760BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02024591-C1A4-4B41-9F43-43EA8EC283D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162E7E44-72C8-4A6D-BBDE-97033AB39D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306CBB4B-BC96-48F5-ABFD-DA55BB582D7E
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02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-952376-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr. 1670 Rep., Nr. 653/1 Kol. date 
25.09.2018 ku eshte bere shitja e 100% te kuotave te shoqerise te zoteruara nga ortaku Z. 
Frederik Mustafaraj tek pala blerese Z. Edlir Vokopola  Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem date 25.09.2018 per ndryshimin e administratorit te shoqerise. Depozitimi i statutit 
date 25.09.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694433310")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elton_nino@live.com")         
Objekti ishte            ("Konsulence, studime e projektime ne fushen energjetike, ujesjellesa, 
kanalizime")          u be            ("Projektimin dhe prodhimin e energjise, instalimet 
elektrike, objekte industrial, turistike, banesa, rruge e hekurudha dhe sinjalistiken 
perkatese, ujesjelles dhe kanalizime, tunele e diga te larta, studime gjeologo 
inxhinierike, hidrogjeologjike dhe mjedisore etj.; Hartimin e planeve te zhvillimit ne 
nivelin kombetar dhe vendor si dhe ato sektoriale; Kompania ka gjithashtu per 
objekt te veprimtarise se saj edhe menaxhimin e sherbimeve qe lidhen me 
shfrytezimin e infrastruktures se objekteve te ndertimit te cituara me siper; 
Menaxhimin e aseteve publike dhe private.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Besim Alla, Pallati Nr.20, Ap.23, kati 6, Yzberisht.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Visha, Pallati 1, ap.60;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edlir Vokopola")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Frederik Mustafaraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Nino")                      Nga data "25/09/2018             
Ne daten "25/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Frederik Mustafaraj")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F69428-22CE-4DD7-B72E-3F04FE025254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF19FE76-76C2-45B5-9BD8-415E26C35492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DE88C0-1816-4258-80C5-5EB0CDB94FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D95824A-769A-48EF-8CAB-632E013BCBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D95824A-769A-48EF-8CAB-632E013BCBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CEE95A-9231-48E2-B5EF-7F7CB05C6035
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04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960960-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-606229-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.11.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("Energy Consulting sh.p.k.")          u be            ("SOT-AL")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("SOT-AL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-633580-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.12.2020 per ndryshim adrese 
kryesore dhe ndryshim i te dhenave vullnetare
E-Mail ishte            ("elton_nino@live.com")          u be            ("info@sot-al.com")         
Emri Tregtar ishte            ("SOT-AL")          u be            ("SOT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.10, Rruga Mihal Duri, Godina Nr.52, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Besim Alla, Pallati Nr.20, Ap.23, kati 6, Yzberisht.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635748-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F289E30-C127-45FD-9F22-1852C78F96CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B896D41-0ABD-4A85-B617-23FB249FF958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D268FD3-E3C0-4D9E-979A-65B2B9034C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03613F91-8AF3-4E08-95C4-3662C6A4C269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B752B17C-7B3A-4DDC-BDA2-53E21A413D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B752B17C-7B3A-4DDC-BDA2-53E21A413D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A859C9A-5C3F-4F45-B575-D0C2123344DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88D04AD-751E-4FE9-99FF-D91F256E3CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A4404F-5F46-4EFF-9F30-967C881D16DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B012695-065A-4E23-9842-C672EAB7BC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B012695-065A-4E23-9842-C672EAB7BC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D7E04D-78F2-487A-872E-F9A81591C100


5

Lista e Dokumenteve:
energy Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
energy gjoba 2019.pdf
vendim ortaku 2019.pdf
shenimet shpjeguese 2019.pdf
energy Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764993-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SOT  20 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(3).xlsx
SOT Pasqyra e pozicionit financiar 20.xlsx
sot pasq spjeguese  20.pdf
SOT miratim bilanci 2020.pdf

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879481-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.02.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Projektimin dhe prodhimin e energjise, instalimet elektrike, objekte 
industrial, turistike, banesa, rruge e hekurudha dhe sinjalistiken perkatese, ujesjelles dhe 
kanalizime, tunele e diga te larta, studime gjeologo inxhinierike, hidrogjeologjike dhe 
mjedisore etj.; Hartimin e planeve te zhvillimit ne nivelin kombetar dhe vendor si dhe ato 
sektoriale; Kompania ka gjithashtu per objekt te veprimtarise se saj edhe menaxhimin e 
sherbimeve qe lidhen me shfrytezimin e infrastruktures se objekteve te ndertimit te cituara 
me siper; Menaxhimin e aseteve publike dhe private.")          u be            ("Projektimin,  
instalimin,  shfrytezimin dhe prodhimin e  energjise elektrike nga centrale me ere. 
Projektimin, instalimin dhe prodhimin e energjise elektrike nga burime te tjera 
energjitike. Projektime dhe zbatime te ndertimeve civile, industriale, turistike,  
bujqesore.  Projektime  dhe  zbatime interieresh. Studime, planifikime, vleresime dhe  
projektime  dhe  zbatime  urbanistike. Projektime dhe  zbatime peisazhi  dhe  
sistemimi. Studime  dhe  projektime dhe  zbatime  produktesh. Studime, projektime 
dhe  zbatime te inxhinierise se ndertimit, inxhinierise elektrike dhe inxhinierise     
hidro-mekanike. Projektime konstruktive  dhe  supervizim punimesh. Studime  e 
projektime  dhe  zbatime   hidrogjeologjike  dhe  gjeologjike. Projektime   dhe  
zbatime  fotogrametrik, hartografik,  topografik.  Studime  fizibiliteti. Studime  te  
Vleresimit  te ndikimit  ne mjedis.  Menaxhimi  teknik,  financiar  dhe ligjor i  
projekteve te  ndryshme. Shoqeria   mund   te  ndermarre   dhe  zhvilloje   cdo  lloj 
aktiviteti   tjeter te  lejuar  nga  ligji  vetem  ose  ne  bashkepunim    me  pale   te  treta 
nepermjet  nenkontraktimit,   qofte  ky aktivitet  tregtar, juridik,  financiar, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C95EC41-F434-49C6-BF5A-331ECEC165FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF41D4B-4268-455D-B89B-24E41CFED907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5400B6B9-634C-4209-ADA3-AA850567034D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F58729D-8722-4B65-9CBA-16055FC63312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10805DF-AACA-47BD-83F7-9A1E52C47CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10805DF-AACA-47BD-83F7-9A1E52C47CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63264E1C-E4A2-4B53-A77C-2130B72BB12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63264E1C-E4A2-4B53-A77C-2130B72BB12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CD65DA-A542-4417-8499-5AD33A7F6380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80250206-D547-41E8-93C4-28770E8CA1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC45621-E2A3-40CA-B27D-7B1F8D69D15B
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promocional, etj qe e vlereson te dobishme. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174262-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
sotbilancdheshenimetspjeguese.pdf
SOTAL_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SOTAL_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SOT_VendimOrtaku_Miratimbilanci.PDF

09/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-204139-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.09.2023 për riemërim 
administratori. 
Telefon ishte            ("0694433310")          u be            ("0699464004")         
E-Mail ishte            ("info@sot-al.com")          u be            ("zinaida.muco@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Nino")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/09/2018")            u be              ("15/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Nino")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2023")            u be              ("14/09/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

Datë: 22/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A377B43-D17E-459D-947D-525351065E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A377B43-D17E-459D-947D-525351065E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77E3A04-27B9-4C69-A9C7-6B33553416EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B62C56-7D8D-4F99-822B-92BE3AB1D6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0F30E6-FA03-467C-B480-CC12B166F83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A292A6-6A21-4D92-9621-10F20E74EFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0B7E6D-1BAC-4D94-B7C6-E68304D70667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EED2340-3A27-44BD-9031-01D6ABBB2CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8FF998-7B47-44CA-8192-50FE14CC68A4

